
 1

  
Zarządzenie Nr 394/2017 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 12 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz 
Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2017. 

 
zarządza się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem           
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się w celu zapewnienia środków finansowych na pokrycie kosztów zakupu 
wody, wykorzystywanej do celów przeciwpożarowych, przez jednostki KP PSP w Będzinie, 
pobieranej z sieci wodociągowej należącej do ZIK Sp. z o.o. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
          BURMISTRZ 
 mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

754 -  zł                  6 000,00 zł         

75414 Obrona cywilna -  zł                  6 000,00 zł         

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  zł                     6 000,00 zł           

754 6 000,00 zł         -  zł                 
75495 Pozostała działalno ść 6 000,00 zł         -  zł                 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł            -  zł                    

6 000,00 zł         6 000,00 zł         

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ NA 2017 ROK

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Załącznik nr 1

                    do Zarz ądzenia nr 394/2017                

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 12 grudnia 2017 roku


